Nájomca nemá po ukončení nájmu bytu uplynutím doby nájmu alebo z akéhokoľvek iného 

dôvodu nárok na pridelenie náhradného bytu alebo inej bytovej náhrady.  

Čl. IV 

Finančná zábezpeka 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že zábezpeka, ktorá bola uhradená vo výške 576,42 EUR slovom 

päťstosedemdesiatšesť eur štyridsaťdva centov dňa 01.05.2015 bude slúžiť na zabezpečenie 

nedoplatkov nájomného, preddavkov na úhrady za plnenia poskytované s užívaním bytu ako aj 

nedoplatkov ročného vyúčtovania preddavkov na úhrady za plnenia poskytované s užívaním bytu